

## **Sak 35/2020: Avlysning av Landsskytterstevnet 2020 og videre utsettelse av LS-arrangement**

Norges Skytterstyre har i lys av den alvorlige situasjonen med spredning av Korona-viruset, drøftet om Landsskytterstevnet 2020 bør avlyses/utsettes. Elverum skytterlag har i e-post datert 20. mars bedt om at LS 2020 avlyses. Dette begrunnet med at det både mannskapsmessig og økonomisk er for stor risiko med å fortsette planleggingen av årets LS-arrangement.

Etter en samlet vurdering mener Skytterstyret at det ikke er tilrådelig å fortsette med planlegging og forberedelser til årets LS. Det er også et spørsmål i hvilken grad arrangøren faktisk får mulighet til å gjennomføre de nødvendige forberedelsene til stevnet. Norges Skytterstyre støtter således Elverum skytterlag sin anmodning om å avlyse Landsskytterstevnet 2020.

I tillegg til arrangørens store utfordringer, er også hensynet til Forsvaret og Heimevernets omfattende støtte til LS tillagt stor vekt i beslutningen. Det frivillige Skyttervesen, som en ansvarlig og samfunnsbevisst organisasjon, bidrar ved å avlyse stevnet allerede nå, til at Forsvaret får frigjort ytterligere ressurser til annen innsats i en kritisk samfunnssituasjon.

Slik scenariene nå beskrives i Folkehelseinstituttet sitt notat «COVID-19-epidemien: Risikovurdering og respons i Norge, Versjon 3», datert 12.03.2020, om utbredelse av Korona-viruset i framtid, vil det med stor sannsynlighet bli økt smittefare og stor sykdomsfare på kritisk nøkkelpersonell til LS. Dette gjelder også organisasjonens egne ansatte og tillitsvalgte, som har sentrale roller i forbindelse med Landsskytterstevnet. Dette i tillegg til ovenstående argumentasjon, medfører at Skytterstyret mener det er en svært beklagelig, men nødvendig beslutning å avlyse årets LS.

Norges Skytterstyre vil tilby Elverum skytterlag å få utsatt sitt stevne til 2021. Dette etter deres eget ønske i den spesielle situasjon som nå har oppstått. Administrasjonen har drøftet dette med de arrangører som er tildelt LS i 2021, 2022 og 2023. Alle arrangører (Bodø 2021, Voss 2022 og Steinkjer 2023) har skriftlig tilkjennegitt at de er villig til å utsette sine stevner med ett år, slik at Elverum skal kunne arrangere LS i 2021.

For å gi de kommende arrangører forutsigbarhet i en svært krevende situasjon, vedtar Norges Skytterstyre å flytte arrangementene i 2021, 2022 og 2023 i henhold til ovenstående og i gjensidig forståelse med arrangørene. Kompetansen til å endre LS-turnus er tillagt Skyttertinget, men i lys av den spesielle situasjonen og ønsket fra LS-arrangørene, tas denne beslutning nå sammen med avlysningen av årets LS. Skytterstyret vil her tilkjennegi sin store anerkjennelse til de kommende LS arrangører for stor fleksibilitet og forståelse for disse beslutninger som nå fattes.

### **Vedtak:**

Norges Skytterstyre vedtar med bakgrunn i den alvorlige situasjonen med spredning av Korona-viruset, og etter anmodning fra Elverum skytterlag, å avlyse årets Landsskytterstevnet i Elverum. Stevnet i Elverum skulle vært avholdt i perioden 7. august til 14. august 2020, men flyttes nå til 30. juli – 6. august i 2021.

Avlysningen av årets LS medfører at videre turnus for de tildelte arrangement forskyves ett år. Landsskytterstevnet i Bodø utsettes til 2022, Voss utsettes til 2023 og Steinkjer utsettes til 2024.

Styret ga administrasjonen ansvaret for å offentliggjøre denne beslutning internt og eksternt.

Enstemmig vedtatt.

### **Sak 36/2020: Utsettelse av tidspunkt for Skyttertinget 2020**

Med bakgrunn i vedtak og begrunnelser i sak 35/2020 angående avlysning av årets LS, har Norges Skytterstyre drøftet gjennomføring av årets Skytterting. Skyttertinget var planlagt i forkant av LS, den 6. august i Elverum, men utsettes nå til senhøsten.

#### **Vedtak;**

Skyttertinget utsettes til 31. oktober og 1. november 2020. Skyttertinget planlegges avholdt på Gardermoen.

Enstemmig vedtatt.

### **Sak 37/2020: Avlysning av Frendecup 2020 med utsettelse til 2021**

Med bakgrunn i vedtaket i sak 35/2020, angående avlysning av årets LS, har Norges Skytterstyre også drøftet gjennomføring av årets Frende Cup. Skytterstyret mener det heller ikke vil være tilrådelig å planlegge for disse stevnene i 2020 i lys av nåværende situasjon. Skytterstyret vil tilby arrangørene som skulle vært arrangører av årets Frende Cup å få arrangere sine tildelte stevner i 2021. Prøveordningen vedtatt i sak 85/2019 angående ny Norgescup i 2021, utsettes til 2022.

#### **Vedtak:**

Frende Cup for 2020 avlyses. De tildelte stevnearrangører av Frende Cup 2020, tilbys å få arrangere disse stevner i 2021. Prøveordningen for Norgescup vedtatt i sak 85/2019 utsettes til 2022.

Enstemmig vedtatt.

### **Sak 38/2020: Avlysning av utendørs landsdelskretsstevner og utsettelse av Skytingens Dag.**

Med bakgrunn i vedtaket i sak 35/2020, angående avlysning av årets LS, har Norges Skytterstyre også drøftet gjennomføring av de gjenstående landsdelskretsstevner utendørs i alle disipliner. Skytterstyret mener det i lys av stevnenes størrelse og omfattende planlegging, ikke er tilrådelig å planlegge for gjennomføring av disse arrangement i 2020. Når det gjelder innendørs landsdelskretsstevner i løpet av senhøsten vil Skytterstyret ta en ny vurdering senest i august måned.

Årets Skytingens Dag er terminfestet til 16. mai. Av samme årsaker som ovenstående avlyses årets gjennomføring på den bestemte dato. Om det skulle vise seg at situasjonen rundt spredning av Korona-viruset skulle bedre seg, kan skytterlaget legge til rette for Skytingens Dag i løpet av sommeren/høsten.

Skytterstyret mener det er vesentlig at skytterlagene prioriterer skytterlagsaktivitetene når nåværende situasjon bedrer seg og samfunnet kommer tilbake til en mer normal tilstand. Lagsmesterskap og eventuelt også samlagsstevner bør da prioriteres.

#### **Vedtak:**

Alle terminfestede gjenstående utendørs landsdelskretsstevner avlyses i 2020. Angjeldende terminfestede landsdelskretsstevner innendørs, vil Skytterstyret gjøre en ny beslutning senest i løpet av august måned.

Skytingens Dag 16. mai utsettes, og arrangeres eventuelt senere i løpet av 2020.

Ved mulighet senere i 2020 skal arrangement av lagsmesterskap og samlagsstevner prioriteres.

Enstemmig vedtatt.